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XeDiCe
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ZeRiFe
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Imtahan naticalarinin siyahisi

ELVIN
FATiMe
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18
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20



imtahan:

145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

sinaa7

BeNNALI
BeXTiYAR
MAZANOV
XOSROVLU
MURADOVA
ZEYNALOV
DeMiRciYEV
TAgIZADe
eSeDLi
EYVAZLI
BABAYEV
iBRAHIMOVA
HeSeNOV
iMANOV
HUSEYNZADe
MEHDIZADe
CeFeRLi
CABBARLI
FeRZeLiYEV
eHMeDZADe
HUSEYNZADe
ABDiINOV
QASIMOV

ReFiLi

HeMiD
NeZRiN
MeHeMMeD
AYSU
AYSEL
FeXRi
AYXAN
FATiMe
ELTAC
eSMeR
MeHeMMeDeLi
NeZRiN
eLiSAHIB
ReHiM
ZeRXANIM
PuSTe
NiHADD
HeSeN
iLKiN
HACI
LALe
MeTiN
KeNAN
HUSEYN

Ata adi

PeRViz
RuSTeMOVA
FeRAHIM
MANSUR
eLeKB*R
ELSAD
RAMIN
MANAF
MoYLe
ELMAR
ELciN
ELNUR
VAHID
RASIM
AFiQ
RAMAL
iFTi AR
HAFiZ
RAMIL
ELciN
SeRDAR
YUSIF
ELDAR

SeDReDDIN

932
730
852

162

252

852
23
38
20

803
35

111
803

802
100
591

07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
07
06
06
06
06
06
06

>
@
%]
=]
P
)
o
(@]

11
12
15
13
15
17
15
13
12
17
10
14
16
14
12
17
11
13
15
12
18
14
13
13

Imtahan naticalarinin siyahisi

Ana dili

Sahv sayi

Dogru faizi

44
60
75
65
75
85
75
65
60
85
50
70
80
70
48
85
55
52
75
60
90
70
65
65

Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Dogru faizi

44
50
40
50
45
50
35
45
60
50
50
45
30
45
44
35
55
32
35
50
25
45
45

Riyaziyyat
-
8 &
11 13
10 9
8 12
10 6
9 10
10 4
7 6
9 10
12 2
10 6
10 10
9 11
6 11
9 6
11 5
7 9
11 8
8 17
7 13
10 10
5 11
9 6
9 11
8 12

40

Dogru say!I

12
12
11
11
10
7
12
12
10
7
13
10
11
10
10
9
11
12
11
11
10
10
11
12

Mantiq

Sahv sayi

=
o ©

N B WO

N~ © w »~ © © 0o ©

Dogru faizi

60
60
55
55
50
35
60
60
50
35
65
50
55
50
50
45
55
60
55
55
50
50
55
60

Dogru say!I

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o

Fizika

Sahv sayi

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Dogru faizi

O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o o

CBMi DOGRU

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

Tarix:

CBMi SBHV

32
25
26
16
17

14
18
6
9
26
27
21
15
16
19
26
37
27
27
17
13
27

26

25.02.2019

CBMi DOGRU

48,57
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
55
55
55
55
47,14
55
55
47,14
55
55
55
55
55

55

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21



imtahan: S|naq7

169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.

MAHMUDOV
FEYZULLAYEVA
eZizov
RZAYEV
DADASOVA
eHMeDLii
eLiYEV
MIKAYILOVA
KeRiMLi
QURBANLI
BeDelLOV
HeSeNOVA
eLiYEVA
iSMAYILZADe
BeYleRli
eKBeROV
HUSEYNLi
eLiYEV
HUSEYN
HeSeNLi
QARAYEV
ABDULLAYEV
EYVAZOV
FeReCLi

Imtahan naticalarinin siyahisi

ASIF
AYNA
MAHMUD
AgAXAN
AYDAN
AKiF
MUSA
iLAHe
FIRUDDIN
HuMMeT
ELSAD
SEViL
uLViYye
NeRGiZ
ASIAN
EMIL
uLVi
iISRAFIL
CEYHUN
ReSUL
NiCAT
MUTALIB
ELTON

SuBHAN

Ata adi

CAVID
PeRViz
KeNAN
RAFIQ
VASIF
ARIF
iSA
VASIF
ABBAS
BeHLUL
ResAD
iLHAM
AKiF
iLQAR
SAKIR
AQIL
HiKMeeT
ZAUR
RAHIM
RAMIL
ELDAR
FeDAi
ELseN

ELSAD

971

261

35

252

01

372

571

003
971

601

882

07
07
06
06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
07
06
07
06
06
06
06
06
07
06
07

>
@
%]
=]
P
)
o
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12
16
12
14
12
14
15
14
16
9
9
13
12
10
11
11
10
11
13
15
11
15
12

Ana dili

Sahv sayi

o o A~ O 00 O o @ b

=
()]

11

13
10
14

Dogru faizi

28
48
80
60
70
60
70
75
70
64
36
36
52
48
50
44
55
50
55
65
75
a4
75
48

Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Dogru faizi

48
52
40
45
45
30
35
35
40
20
52
44
36
40
55
44
45
45
35
40
30
36
35

Riyaziyyat
-
8 &
12 13
13 12
8 9
9 11
9 8
6 11
7 13
7 6
8 12
5 20
13 12
11 7
9 6
10 14
11 9
11 14
9 11
9 1
7 13
8 12
6 14
9 15
7 3
9 5

36

Dogru say!I

11

14
11
10
10
11

11

10

11
12
13
10
10
11

10

Mantiq

Sahv sayi

11
10
11

10
10

Dogru faizi

70
35
40
55
45
70
55
50
50
55
45
55
45
45
50
45
55
60
65
50
50
55
45
50

Dogru say!I

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o

Fizika

Sahv sayi

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Dogru faizi

O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o o

CBMi DOGRU

33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Tarix:

CBMi SBHV

37
38
22
28
17
25
28
13
28
37
39
18
15
38
29
39
28

29
29
29
35

13

25.02.2019

CBMi DOGRU

47,14
4571
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
4571
44,29
44,29
44,29
44,29
51,67
44,29
51,67
51,67
51,67
51,67
51,67
44,29
51,67

44,29

21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23



imtahan: S|naq7

193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.

AgAYEV
**Y e
eLeKBeROV
GuLMeMMeDOV
eLiYEV
iSMA*ILZADe
TALIBOV
QASIMOV
eLiYEVA
QAYBALIYEV
MeMMeDLi
NURIYEV
XelLiL
BeYLeRLi
NURUZADe
HACIYEVA
QASIMLI
ZEYNALOV
XEYiRBeYOV
BeDiRLi

HeS NOV
SADIQZADe
HeSeNOVA
ZAMANLI

Imtahan naticalarinin siyahisi

CAVID
elL i
* LAMiRZe
KeRiM
YeHYA
NURAY
ELNUR
SeNAN
ZeHRA
iLKIiN
RINAD
ELNUR
ELGuUN
ReVAN
QuRBeT
FATiMe
TURAL
VUQAR
RAMIL
LeMAN
NiHAD
ZiYA
XANIM

CAVID

Ata adi

FUAD

* F
ELMAN
BeXTiYAR
MALIK
iIMRAN
iLQAR
ELDAR
VUSAL
ELciN
ELDeNiz
SEYFeDDIN
FiRQAN
ZAHIR
QAFUR
CEYHUN
NeCeF
MuBARiZ
RAMiZ
NUReDDiN
KAMRAN
eMiNAgA
ELXAN

VUQAR

590

511

100

152
011
003
522
762

31

762
620

091
23

06
06
06
07
07
06
07
07
06
06
07
07
06
07
06
06
06
07
06
07
07
06
06
07

Dogru say!I

12
14
13
9
16
17
13
10
15
15
16
14
13
10
13
15
13
16
12
15
13
10
14
12

Ana dili

Sahv sayi

12
15

11

15

10
12
10

12

Dogru faizi

60
70
65
36
64
85
52
40
75
75
64
56
65
40
65
75
65
64
60
60
52
50
70
48

Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Riyaziyyat

Dogry sayi

10
11

10

12

SR Sohv sayi

13

15
14

10
16

13
13
10
15
17
15
17
17

10
11

N
@
i)
>
S
)
o
(a]

35
55
40
48
28
30
40
44
20
50
36
48
35
48
25
30
20
28
25
28
32
35
25
44

Dogru say!I

10

12

13

12

12

10
6

Mantiq

Sahv sayi

15
11
11

13

11

15

15

12

11

13

12

12

11

Dogru faizi

60
25
45
45
35
35
35
45
55
25
25
20
50
40
60
45
65
35
60
35
40
60
50
30

Dogru say!I

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o

Fizika

Sahv sayi

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Dogru faizi

O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o o

CBMi DOGRU

31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29

Tarix:

CBMi SBHV

15
30
30
40
16
11
40
40
12
30
40
18
14
40
28
26
27
39
29
39
4
25
21

34

25.02.2019

CBMi DOGRU

51,67
50
50

42,86

42,86
50

42,86

42,86
50
50

42,86

42,86
50

42,86
50
50
50

42,86

48,33

41,43

41,43

48,33

48,33

41,43

23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25



imtahan:

217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.

sinaa7

SULEYMANOVA
iIMANOV
HUSEYNOV
SeLiMZADe
AgAYEVA

ZE NAL*V
QURBANOV
NeRiMANOVA
SALBUZOVA
uLVi
iISMAYILOV
QA*IBZADe
CAVADOV
eLiZADe
SALAHOVA
QULIYEVA
SULEYMANOV
HeSeNLi
eLeSGeRLi
AgALAROVA
AgARZAYEV
iBRAHIMLI
MeMMeDLi

SULEYMANOV

FeRiDe
ReSUL
KAMIL
MURAD
LeMAN
MURAD
NIHAT
NURAY
AYSU
QURABANZADe
QeZeNFeR
ZeHRA
iDRiS
SAKIR
AYSU
ZuLFiYYe
RUSLAN
HeSeN
iDRiS
BAHAR
ELseN
CAVIDAN
ResiD

ELVIN

Ata adi

RAUF
MuBARiZ
RUSLAN
ANAR
RASIM
KAMIL
ResAD
EHTIRAM
SAKIR
XelLiL
ARAZ
RAMIN
SAMIR
RAMiZ
NAMIQ
ZAUR

eLi
MeHeMMeD
AZeR
KAMIL
RoVseN
ELseN
RAHIB
ELDAR

26

191

120

38
26

111
591

703

300

023
001

010

35

06
07
06
06
07
07
06
06
06
07
07
07
07
06
06
06
06
07
07
06
07
06
07
07

>
@
%]
=]
P
)
o
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14

11
13

12
12
13
15

12
12

12

13

14

11

13

14

Imtahan naticalarinin siyahisi

Ana dili

Sahv sayi

16
13

16
11
13

o N

17
16

16

17

16

Dogru faizi

70
32
55
65
36
48
60
65
75
36
48
48
36
60
65
70
55
32
36
65
36
70
32
36

Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Dogru faizi

40
44
35
40
36
44
45
30
30
36
24
28
36
35
40
35
35
36
36
40
40
30
40

Riyaziyyat
-
8 &
8 6
11 10
7 13
8 12
9 16
11 13
9 11
6 14
6 9
9 16
6 14
7 12
9 16
7 13
8 12
7 11
7 7
9 16
9 16
8 12
10 15
6 7
10 15
10 15

40

Dogru say!I

10
11

11

10

10
10

10

10
11
10

© ©O© o0 ©

Mantiq

Sahv sayi

12

14
12
10

10
11
13
12

10
10
11

11
11

Dogru faizi

35
50
55
40
55
30
40
50
35
50
50
45
50
45
35
35
50
55
50
35
45
40
45
40

Dogru say!I

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o

Fizika

Sahv sayi

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Dogru faizi

O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o o

CBMi DOGRU

29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27

Tarix:

CBMi SBHV

22
25
31
31
4
40
31
31
19
40
32
31
42
32
32
29
15
42
42
29
42
13
43
42

25.02.2019

CBMi DOGRU

48,33
41,43
48,33
48,33
41,43
41,43
48,33
48,33
46,67
40
40
40
40
46,67
46,67
46,67
46,67
40
40
46,67
40
46,67
38,57

38,57

25
25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27



imtahan:

241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.

BeYLeRLi
QULUZADee
BAgIROVA
iSAQOV
SAQIYEV
HeSeNZADe
MeMMeDOV
eSGeRLi
MeliKOV
MeMMeDOV
MUSALI
RZAYEV
BAYRAMOVA
ZAYIDOV
RuSTeMOV
ABISOV
MiReLiYEVA
*1* AO
CABB*ROV
eLiZADe
SALMANOV
BABAYEV
HUSEYNLi
AGAYAROV

sinaa7

Imtahan naticalarinin siyahisi

LeMAN
eKReM
NeZRiN
oMeR
KAMIL
iLKiN
VAHID
NiHAD
HeSeN
RAMIL
eSGeR
MeHeMMeD
ZeHRA
SABIR
TEYMUR
NiHAT
FiDAN
*R
MiRBesiR
NeRMiIN
FAIQ
NiCAT
HUSEYN

MEHDI

Ata adi

MeZAHIR
MAHIR
ZAMIN
BesAReT
SAMIL
iSLAM
SAHIN
ZeFeR
ANAR
RAHIL
TEYYUB
NATIQ
BAYRAM
MAARIF
TeRL AN
NATIQ
SEYMUR
* \*
MIRCAVAD
AZeR
FAMIL
MusFiQ
iBRAHIMXeLiL

eLi

38

620

25

281

08

12

671

12

531
201

120

761
441

07
06
06
07
06
06
07
06
06
06
06
07
07
06
07
06
06
06
06
06
07
06
07
07

>
@

%]

=]

P
)
o

(@]

10
11

14
12
12
12

10

12
10
13
11

11
15
13
11

10

Ana dili

Sahv sayi

16
10

14

14
11

16
10
16
17

Dogru faizi

36
50
55
36
70
60
48
60
50
45
40
48
40
65
a4
45
55
75
65
55
36
50
36
32

Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Dogru faizi

28
45
35
32
35
40
20
30
40
25
45
36
44
40
16
25
45
20
35
35
36
30
28

Riyaziyyat
-
8 &
7 18
9 11
7 12
8 9
7 7
8 10
5 14
6 14
8 9
5 5
9 3
9 12
11 6
8 12
4 19
5 10
9 8
4 9
7 13
7 13
9 16
6 7
7 18
8 17

32

Dogru say!I

11
12

Mantiq

Sahv sayi

~N NS

[¢;]

15

12

13
12
12

10
11

Dogru faizi

55
40
45
50
30
35
50
45
45
65
45
25
25
25
55
60
30
35
30
40
40
50
50
45

Dogru say!I

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o

Fizika

Sahv sayi

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Dogru faizi

O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o o

CBMi DOGRU

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25

Tarix:

CBMi SBHV

43
33
30
30
16
22
29
29
23
15
12
40
21
31
42
25
24
18
33
34
44
21
44

45

25.02.2019

CBMi DOGRU

38,57
45
45

38,57
45
45

38,57
45
45
45

43,33

37,14

37,14

43,33

37,14

43,33

43,33

43,33

43,33

43,33

37,14

43,33

37,14

35,71

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
29



imtahan: S|naq7

265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.

eKBeROV
QURBANOV
MUSA
EMINOVA
DeMiRci
iISMAYILLI
QASIMOVA
QASIMLI
TALIBOV
HeSeNOVA
QULIYEV
HEYDeROVA
SeFeROV
BAYRAM |
iSMAYILOV
KeRiMLi
iSGeNDeRLi
MeMMeDLi
ABDULLAYEVA
ZULALOV
ALLAHQULIYEV
MeMMeDOVA
KAZIMOV
eLIYEV

Imtahan naticalarinin siyahisi

AQsiN
COsQUN
XALID
Ne RMIN
iISMAYIL
TUNCAY
FATiMe
SALEHH
AgA
SAMiRe
MEHRAC
NeZRiN
SeiD
DiLARe
MeCiD
iLQAR
FATEH
FiDAN
ZEYNeB
elLi
MeHeMeDelLi
SeNUBeR
DUMAN
MURAD

Ata adi

RAMIN
eHMeD
TOFiQ
HuS*YNAII
RAMiZ
RoVseN
eLiAgA
AYAZ
KAMIL
HuRMeT
ELDAR
FAIQ
MEHRAB
SuLEYMAN
iISMAYIL
VUQAR

NiYAMeDDiIN
SeMeD
iXTiYAR
ELseN
FeRRUX
SAMIR

XeLiY

010
741

36
231
400

023
300

412
721
707

182
042
682
26
1

06
06
07
07
07
06
06
06
07
07
07
07
06
07
07
07
06
07
06
06
06
07
06
07

Dogru say!I

10
13
10
16
12
12
11
13
11

11
13
17
13
11
11
14
14
7

Ana dili

Sahv sayi

12
16
18
13
11
19
17
14

11

18

Dogru faizi

50
65
40
64
48
60
55
65
44
36
28
48
45
24
32
44
65
68
65
55
55
56
70
28

Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Riyaziyyat

Dogry sayi

o ©o o0 o o o ©o N o o o o

o O

A O N b

il Sohv sayi

=
[e]

17

20

15
14
17
15
14
14
16
20
16

14
16
13
15

18

Dogru faizi

35
20
32
24
20
30
30
25
20
28
36
24
30
36
20
36
30
20
30
20
35
24
20
28

Dogru say!I

10
10
12

Mantiq

ll Sohv sayi

13

10
11

10
10

15

15
11
14

10

N
©
ris
>
P
)
o
(a)

40
40
35
15
40
35
40
35
45
45
45
35
50
50
60
25
30
10
25
45
30
20
30
50

Dogru say!I

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o

Fizika

Sahv sayi

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Dogru faizi

O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o o

CBMi DOGRU

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24

Tarix:

CBMi SBHV

14
35
45
12
45
16
15
35
32
43
44
33
35
45
45
45
13
19
36
36
36
33
20
46

25.02.2019

CBMi DOGRU

41,67
41,67
35,71
35,71
35,71
41,67
41,67
41,67
35,71
35,71
35,71
35,71
41,67
35,71
35,71
35,71
41,67
34,29
40
40
40
34,29
40

34,29

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30
30
30



imtahan:

289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.

sinaa7

HACILI
NOVRUZeLiYEV
XeLiLLi
YEGANZADe
RuSTeMLi
SeMeDZADe
MeMMeDZADe
CAVADZADe
MAHMUDOV
QARAYEV
OSMANLI
GoZelLZADe
eSGeROV
MiRZeYEV
MeMMeDOV
eFeNDIiYEV
KAZIMZADe
QAYBALYEV
MeMMeDOVA
BABAZADe
HeSeNOVA
iSMAYILZADe
ASLAN

MiRZeZADe

HUMAY
MeHeMMeD
TUQAY
ELMAR
ReNA
uLVi
HABIL
GULNAR
ReHiM
FUAD
iISMAYIL
CAVIDAN
AMIL
XeYAL
UMUD
eDALeT
ELNLU R
TURAL
ARZU
LeMAN
XeDiCe
NeZRiN
CAVID
TURAL

Ata adi

YUSIF
iINTIQAM
ADIL
EYNULLA
YAsA
TALEH
RUSLAN
NAZiM
AQiL
MuBARiZ
VUQAR
MEHDi
ZeFeR
elLi
ELDeNiZ
MURAD
E*MAN
HA* L
AMIL
XeZRi
MeHeMMeD
HABIL
RAMiI

AZeR

02

761

672

762

231

313
752

771

38

252

011
31
023

06
07
07
06
06
06
06
06
07
06
07
06
07
06
07
06
06
07
06
06
07
06
06
06

>
@
%]
=]
P
)
o
(@]

12
11
12
16

10
13

Imtahan naticalarinin siyahisi

Ana dili

Sahv sayi

11
10

12
16
14
11
10
16
12
18
12
14
15

10
18

11

Dogru faizi

60
44
48
80
45
50
65
40
36
30
56
50
28
40
28
40
30
40
75
40
28
60
45
30

Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Dogru faizi

25
20
24
40
35
35
25
25
40
25
8
35
40
25
32
35
35
20
20
30
28
20
20

Riyaziyyat
-
8 &
5 15
5 5
6 4
8 12
7 13
7 13
5 14
5 15
10 15
5 15
2 23
7 12
10 14
5 12
8 17
7 12
7 13
5 20
4 3
6 3
7 18
4 16
4 16
7 9

35

Dogru say!I

10

12

]

N o o

o o o N o w

Mantiq

Sahv sayi

20
13
14
13

12
7
15
7
13
11
11
13
0
2
13
15
12
8

Dogru faizi

35
40
30
0
35
30
25
50
20
60
35
30
25
45
35
35
45
35
15
40
35
25
40
40

Dogru say!I

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o

Fizika

Sahv sayi

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Dogru faizi

O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o o

CBMi DOGRU

24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21

Tarix:

CBMi SBHV

36
20
16
36
37
37
34
36
35
37
46
29
45
31
48
35
38
48
6
15
49
39
39
26

25.02.2019

CBMi DOGRU

40
34,29
34,29
40
38,33
38,33
38,33
38,33
32,86
38,33
32,86
38,33
31,43
36,67
31,43
36,67
36,67
31,43
36,67
36,67
30
35
35

35

30
30
30
30
31
31
31
31
31
31
31
31
32
32
32
32
32
32
32
32
33
33
33
33



imtahan:

313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.

sinaa7

MeCiDZADe
MeMMeDli
SAHBAZLI
MEHDIYEV
MUSTAFAYEV
iBRAHIMLI
MeMMeD OV
NURI
IBRAHIMOV
QURBANLI
eLiZADe
eLiYEVA
ALLAHVERDIYEVA
S i A*
MiRZeYEV
MUSAYEVA
ReCeBLi
PASAYEVA
MeHeRM OV
ZEYNALOV
HUSEYNZADe
ASLANOV
SUKuROV

HeSeNLi

Imtahan naticalarinin siyahisi

NeRMiN
MeRYeM
NiGAR
KeNAN
elLi
ABBAS
AYXANDOV
NURU
YAQUB
NURAY
NURLAN
ZeHRAZ
NeRGiZ
c *
elLi
SeiYYe
ALLAHVERDI
JALe
RuFeT
NiCAT
MEHDi
MU RAD
elLi

NeRiMAN

Ata adi

RAFIQ
AZeR
ANAR
QABIL
ELciN
AZeR
ORXAN
A*
ZAKIiR
TARIYEL
AZeR
PeRViz
MeTiN

*
NeCiB
eLS GeR
ELciN
TALEH
NiCAT
YAL**N
SeRDAR
FARiZ
eBiL

ASiF

522
35
022
591
83
852

591
252
12

031
522

35

421

152

762

06
07
06
07
07
07
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
06
07
06
07
07
06

>
@
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)
o
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10
14

11

10
11

11

© N © oo

© o ©o

Ana dili

Sahv sayi

10
11
11
14
15
14
9
11
10
10
11
15
12
9
10
11
16
17
10
17
11
19
10
10

Dogru faizi

50
56
45
44
40
a4
36
40
50
45
45
25
35
55
50
40
36
28
45
28
45
24
36
50

Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Dogru faizi

30
12
10
20
24
20
20
20
15
25
25
30
25
15
25
40
16
20
25
24
20
16
12

Riyaziyyat
-
8 &
6 7
3 12
2 16
5 20
6 19
5 18
5 5
4 15
3 17
5 9
5 15
6 14
5 8
3 11
5 9
8 1
4 21
5 16
5 4
6 18
4 12
4 21
3 9
0 14

0

Dogru say!I

A~ 01 N 00O oo N o A~ o,

N

g w o ~ b b O O

Mantiq

Sahv sayi

12
15
15

12
14

14

11
13

15
11

14

15

Dogru faizi

25
20
50
25
25
20
30
35
30
25
25
40
35
25
20
10
25
30
20
20
20
30
15
25

Dogru say!I

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o

Fizika

Sahv sayi

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Dogru faizi

O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o o

CBMi DOGRU

21
21
21
21
21
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
16
15
15

Tarix:

CBMi SBHV

19
28
32
46
49
47
18
38
4
25
40
40
33
29
28
17
52
44
22
40
28
54
22
39

25.02.2019

CBMi DOGRU

35
30
35
30
30
28,57
28,57
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
30
25,71
25,71
30
24,29
28,33
22,86
21,43

25

33
33
33
33
33
34
34
35
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
36
37
37
38
39
39



Imtahan naticalarinin siyahisi

Imtahan:  ginaqg7 Tarix: 25.02.2019
Fannlar Uzra dogru sayi, sahv sayi ve dogru faizi

Ana dili Riyaziyyat Mantiq Fizika

Dogru faizi
Dogru say!I
Sahv sayi
Dogru faizi
Dogru say!I
Sahv sayi
Dogru faizi
CBMi DOGRU
CBMi SOHV
CaMi DOGRU

>
@

%]

=]

P
)
o

(@]

Sahv sayi
Dogru faizi
Dogry sayi
Sahv sayi

Ata adi

7 30 15 30 21,43 39

337. SULEYMANLI AYD*N CAVAD 07 8 14 32 1 9 4 6 0 0 0

338. eSKeRLi iIMRAN SAHIN 06 5 3 25 3 1 15 6 2 30 0 0 0 14 6 23,33 40
339. iBRAHIMOV elLi BeRUZ 992 07 7 18 28 4 19 16 3 16 15 0 0 0 14 53 20 40
340. M*MMeDLi seMSeDDIN ResAD 252 06 8 12 40 1 19 5 2 6 10 0 0 0 11 37 18,33 41
341. HeSeNZADe NeRMiN RAFIQ 23 06 6 9 30 1 5 5 1 1 5 0 0 0 8 15 13,33 42
342. MeMMeDOV OQTAY *eHRUZ 5* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43



